國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：張雅鈞
電話：05-6315130
傳真：05-6323964
電子信箱：ccycykk183@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年2月5日
發文字號：虎科大生輔字第1091500068號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：申請要點.jpg、申請書.pdf、切結書.jpg、審查書.pdf

主旨：檢送本校108學年度第2學期「學生校外住宿租金補貼」申
請，請查照。

說明：
一、依據教育部108年9月9日臺教高通字第1080131706號函

「弱勢學生助學計畫精進措施（校外租金補貼）暨新世代
學生住宿環境提升計畫」辦理。

二、申請時間：109年1月16日起至109年3月20日下午17時止，
為維護公平原則逾期不受理。

三、請符合申請資格之日、夜間部同學，備妥相關證件，踴躍
提出申請。

四、「學生校外住宿租金補貼」申請要點詳如附件。
五、申請地點：
(一)日間部：生活輔導組張雅鈞助理員、分機5130。
(二)進修推廣部：學務組陳漢麟助理員、分機5076。

正本：文理學院暨所屬系所、管理學院暨所屬系所、工程學院暨所屬系所、電資學院

暨所屬系所、進修推廣部
副本：生活輔導組
抄本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

第1頁  (共1頁)